МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: school54@kubannet.ru
П Р И К А З

от 1 сентября 2021 г.                                                                                                      № 7-О
г. Краснодар

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников в МБОУ гимназии № 54
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденных приказом Министерства образования и науки РФ от 07 апреля № 278 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических работников в МБОУ гимназии № 54 в 2021-2022 учебном году Гадалову Елену Станиславовну, заместителя директора по УМР.
2. Ответственному за организацию аттестации педагогических работников Гадаловой Е.С.:
2.1. Организовать изучение федеральных и региональных документов по аттестации педагогическими работниками;
2.2. Организовать прием заявлений педагогических работников на аттестацию для установления квалификационных категорий;

2.3. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности;

2.4. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с установленными требованиями;

2.5. Информировать аттестуемых педагогических работников о дате, месте и времени аттестации.

3. Утвердить списое аттестуемых педагогичесеих работник МБОУ гимназии №57 в 2021-2022 учебном году. (Приложение 1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И. О. директора МБОУ гимназии № 54
С.А. Климова
С приказом ознакомлена:

__________Гадалова Е.С.
Приложение 1 к приказу

№ 7-О от 01 сентября 2021 г.

СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ МБОУ ГИМНАЗИЯ № 54, АТТЕСТУЕМЫХ В 2021-2022 УЧЕБНОМ ГОДУ

	№п/п
	ФИО
	Предмет
	Категория

Реквизиты приказа
	Заявляемая категория
	Сроки подачи заявления
	Примечание

	1
	Аралина Светлана Алексеевна
	Начальные классы
	ВКК, пр. № 1170 от 23.09.2016 г.
	высшая
	Сентябрь 2021

	2
	Климентьев Максим Геннадьевич
	Математика и информатика
	ПКК, пр. № 2342 от 28.06.2018г.
	высшая
	Сентябрь 2021

	3
	Розова Ольга Витальевна
	Немецкий язык
	ВКК, пр. № 5567 от 05.01.2016г.
	высшая
	Сентябрь 2021

	4
	Хапланова Ирина Александровна
	Русский язык и литература
	ВКК, пр. № 5567 от 05.12.2018г.
	высшая
	Декабрь 2021

	5
	Климова Светлана Аркадьевна
	Биология
	ВКК, пр. № 5567, от 05.12.2016 г.
	высшая
	Декабрь 2021

	6
	Багдасарова Юлия Михайловна
	Начальные классы
	ВКК, пр. № 5976 от 27.12.2016 г.
	высшая
	Декабрь 2021

	7
	Решетова Нелли Александровна
	Технология
	ПКК, пр. № 784 от 03.03.2017 г.
	высшая
	Март 2022

Заместитель директора по УМР
Е.С. Гадалова

С графиком прохождения ознакомлены: